ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 июля 2018 года                                           № 91

О временном запрете нахождения в лесу
            в связи с пожароопастностью
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с установившейся сухой погодой, усилением пожарной опасности в лесах Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области временно запрещается посещение лесов гражданами и въезда в леса автотранспорта с 06 июля 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы администрации
Волошовского сельского поселения                                           И.З. Морозова